1

ПРОТОКОЛ № 5/17
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строителей Приокского региона»

Дата проведения заседания: 03.02.2017 г.

Место проведения заседания: г. Тула, ул. 9 мая, д.3, оф.405

Время начала проведения заседания: 11:00

Время окончания проведения заседания: 12:00

Основание проведения заседания:

по инициативе Председателя Совета Ассоциации

Присутствовали:

1.Председательствующий на собраниях Совета Ассоциации –

Председатель Совета Ассоциации - Петров В.Н.

-Члены Совета Ассоциации

2.Корниевский В.В.

3.Соловьев Е.А.

4.Грязнов Ю.А.

5.Ивашов Н.Д.

На заседание Совета Ассоциации без права голосования присутствовали:

Клепиков А.Н. -  Исполнительный директор Ассоциации;

Ведение протокола поручено секретарю совета Ассоциации Антиповой И.Н. (ведущий

специалист Ассоциации)

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки заседания поручено Афанасьеву С.В.

(специалист Ассоциации)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ

Слушали: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из 7 (семи) членов

Совета для участия в заседании зарегистрировались 5 (пять) человек, что составляет 70% от

общего числа членов Совета.

Заседание Совета считается правомочным, т.к. на нем присутствует не менее 4 членов Совета.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
1.Рассмотрение вопроса о принятии организаций в члены Ассоциации.
2.Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации.
3.Рассмотрение вопроса о применении мер дисциплинарных воздействий относительно
членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Ассоциации Клепиков

А.Н., который выступил с предложением по результатам представленных документов в

Ассоциацию, принять в члены Ассоциации следующие организации:

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФИРМА "Т И С "

ИНН 7107011625,  ОГРН 1027100975000

Юридический адрес: 300600, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ТИМИРЯЗЕВА, 70

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФИРМА "Т И С "

ИНН 7107011625,  ОГРН 1027100975000

Юридический адрес: 300600, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ТИМИРЯЗЕВА, 70

 2

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФИРМА "Т И С "

ИНН 7107011625,  ОГРН 1027100975000

Юридический адрес: 300600, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ТИМИРЯЗЕВА, 70

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВК СЕРВИС"

ИНН 7116503133,  ОГРН 1097154010425

Юридический адрес: 301668, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН НОВОМОСКОВСКИЙ, ГОРОД

НОВОМОСКОВСК, УЛИЦА ОРДЖОНИКИДЗЕ, 7, Б, 5

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВК СЕРВИС"

ИНН 7116503133,  ОГРН 1097154010425

Юридический адрес: 301668, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН НОВОМОСКОВСКИЙ, ГОРОД

НОВОМОСКОВСК, УЛИЦА ОРДЖОНИКИДЗЕ, 7, Б, 5

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВК СЕРВИС"

ИНН 7116503133,  ОГРН 1097154010425

Юридический адрес: 301668, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН НОВОМОСКОВСКИЙ, ГОРОД

НОВОМОСКОВСК, УЛИЦА ОРДЖОНИКИДЗЕ, 7, Б, 5

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРОЖНИК"

ИНН 7112007085,  ОГРН 1027102673157

Юридический адрес: 301823, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН БОГОРОДИЦКИЙ, ПОСЕЛОК

ТОВАРКОВСКИЙ, УЛИЦА КАЛИНИНА, 80

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРОЖНИК"

ИНН 7112007085,  ОГРН 1027102673157

Юридический адрес: 301823, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН БОГОРОДИЦКИЙ, ПОСЕЛОК

ТОВАРКОВСКИЙ, УЛИЦА КАЛИНИНА, 80

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРОЖНИК"

ИНН 7112007085,  ОГРН 1027102673157

Юридический адрес: 301823, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН БОГОРОДИЦКИЙ, ПОСЕЛОК

ТОВАРКОВСКИЙ, УЛИЦА КАЛИНИНА, 80

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУЛЬСКИЕ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ"

ИНН 7103037005,  ОГРН 1047100127360

Юридический адрес: 300062, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ДЕМИДОВСКАЯ,

179

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

 3

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУЛЬСКИЕ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ"

ИНН 7103037005,  ОГРН 1047100127360

Юридический адрес: 300062, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ДЕМИДОВСКАЯ,

179

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУЛЬСКИЕ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ"

ИНН 7103037005,  ОГРН 1047100127360

Юридический адрес: 300062, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ДЕМИДОВСКАЯ,

179

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙТИ-СТРОЙ"

ИНН 7107546170,  ОГРН 1137154036887

Юридический адрес: 300012, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА АК.

ОБРУЧЕВА/АГЕЕВА, ДОМ 1/6, ОФИС 3

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙТИ-СТРОЙ"

ИНН 7107546170,  ОГРН 1137154036887

Юридический адрес: 300012, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА АК.

ОБРУЧЕВА/АГЕЕВА, ДОМ 1/6, ОФИС 3

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙТИ-СТРОЙ"

ИНН 7107546170,  ОГРН 1137154036887

Юридический адрес: 300012, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА АК.

ОБРУЧЕВА/АГЕЕВА, ДОМ 1/6, ОФИС 3

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОМОСКОВСКАЯ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"

ИНН 7116128309,  ОГРН 1057101596970

Юридический адрес: 301659, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН НОВОМОСКОВСКИЙ, ГОРОД

НОВОМОСКОВСК, УЛИЦА ПРОФСОЮЗНАЯ, 18, 5

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОМОСКОВСКАЯ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"

ИНН 7116128309,  ОГРН 1057101596970

Юридический адрес: 301659, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН НОВОМОСКОВСКИЙ, ГОРОД

НОВОМОСКОВСК, УЛИЦА ПРОФСОЮЗНАЯ, 18, 5

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОМОСКОВСКАЯ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"

ИНН 7116128309,  ОГРН 1057101596970

 4

Юридический адрес: 301659, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН НОВОМОСКОВСКИЙ, ГОРОД

НОВОМОСКОВСК, УЛИЦА ПРОФСОЮЗНАЯ, 18, 5

По второму вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Ассоциации Клепиков

А.Н., который выступил с предложением выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства по результатам

представленных документов в Ассоциацию, следующим организациям:

-Обществу с ограниченной ответственностью предприятие «Монтажспецстрой»

ИНН  7103018147,  ОГРН  1027100521392.

Юридический адрес: 300012, г. Тула, ул. Мира, д. 50.

Свидетельство №  С2087102257103022017

Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью предприятие «Монтажспецстрой»

ИНН  7103018147,  ОГРН  1027100521392.

Юридический адрес: 300012, г. Тула, ул. Мира, д. 50.

Свидетельство №  С2087102257103022017

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью предприятие «Монтажспецстрой»

ИНН  7103018147,  ОГРН  1027100521392.

Юридический адрес: 300012, г. Тула, ул. Мира, д. 50.

Свидетельство №  С2087102257103022017

-Обществу с ограниченной ответственностью «Геоземкадастр»

ИНН  7105034112,  ОГРН  1047100578656.

Юридический адрес: 300028, Россия, город Тула, улица  Болдина, дом 98, литера А3, офис 317.

Свидетельство №  С2087103247103022017

Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Геоземкадастр»

ИНН  7105034112,  ОГРН  1047100578656.

Юридический адрес: 300028, Россия, город Тула, улица  Болдина, дом 98, литера А3, офис 317.

Свидетельство №  С2087103247103022017

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Геоземкадастр»

ИНН  7105034112,  ОГРН  1047100578656.

Юридический адрес: 300028, Россия, город Тула, улица  Болдина, дом 98, литера А3, офис 317.

Свидетельство №  С2087103247103022017

 5

По третьему вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Ассоциации Клепиков

А.Н., который выступил с предложением рассмотреть вопрос о применении мер

дисциплинарного воздействия по результатам проведенных проверок следующим членам

Ассоциации:

-Общество с ограниченной ответственностью «Спецстроймонтаж»

ИНН  3245000035,    ОГРН  1043233000095

Юридический адрес: 241520, Брянская область, Брянский район, село Супонево, ул. Фрунзе, 32А

Свидетельство № СРО-С-208-3245000035-09092011-0029-2

Нарушения: закончился срок действия договора страхования гражданской ответственности

По состоянию на 03.02.2017г. нарушения устранены

Поставили на голосование:

Возобновить действие свидетельства о допуске относительно всех видов работ № СРО-С-

208-3245000035-09092011-0029-2 с 03.02.2017г. вышеуказанной организации.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Возобновить действие свидетельства о допуске относительно всех видов работ № СРО-С-

208-3245000035-09092011-0029-2 с 03.02.2017г. вышеуказанной организации.

-Общество с ограниченной ответственностью «БрянскАльянсСтрой»

ИНН  3254503483,    ОГРН 1083254014854

Юридический адрес: РФ, 241020, г. Брянск, ул. Тухачевского, 3

Свидетельство № СРО-С-208-3254503483-06052011-0026-4

Нарушения: закончился срок действия договора страхования гражданской ответственности

По состоянию на 03.02.2017г. нарушения не устранены

Поставили на голосование:

Приостановить действие свидетельства о допуске относительно всех видов работ № СРО-С-

208-3254503483-06052011-0026-4 с 03.02.2017г. по 30.03.2017г. (включительно) вышеуказанной

организации.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Приостановить действие свидетельства о допуске относительно всех видов работ № СРО-С-

208-3254503483-06052011-0026-4 с 03.02.2017г. по 30.03.2017г. (включительно) вышеуказанной

организации.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации                                        В.Н. Петров

Секретарь заседания Совета Ассоциации                                                             И.Н. Антипова